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Lindlöven är ett vinnande lag igen! Hemma mot Grästorp bröt man sin tre
matcher långa förlutsvit, men segern satt mycket hårt inne. Först i
slutperioden kunde Löven få hål på motståndet och gå ifrån till siffrorna 3-0.

Söndagens möte mellan Lindlöven och Grästorp bjöd på ett högt tempo redan från
första nedsläpp. Spelet svängde rejält under de inledande minuterna, innan Löven
kunde ta kontrollen och etablera sig i offensiv zon. Den hemvändande Lindesbergs-
sonen Niclas Eklöw hade en av de första möjligheterna, när han avslutade från nära
håll. Men Gustav Griborn i Grästorps-målet räddade och satte även stopp för Hampus



Gustavssons backskott kort därpå.

Med halva perioden spelad fick sedan Lindlöven chansen i spel fem mot fyra. Laget
skapade där ordentligt tryck och Patrik Näslund var nära att både styra och pressa in
pucken. Åt det andra hållet var det ont om farligheter och den debuterande Mattias
Pettersson i Löven-målet avstyrde det han fick emot sig. Perioden dominerades både
spel- och chansmässigt av hemmalaget, men 0-0 stod sig.

– De spelar ett väldigt disciplinerat försvarsspel och gör det svårt. De ligger många
framför eget mål, så man kommer inte riktigt in. Det är svårt för oss att få igenom
skotten, säger Jesper Stråle om den försvarsmur som man mötte.

Avgjorde med tre mål i slutperioden

I mittenakten var det sedan Grästorp som öppnade klart starkare och man vaskade
fram flera heta chanser. Gästernas Linus Ljung fick bland annat fritt skottläge i slottet,
men Pettersson stängde igen med en vass räddning. Efterhand växte Lindlöven in i
perioden och Emil Rooth var mycket nära att hitta rätt i numerärt underläge. Ännu
närmare var Max Lalander, som i spel fem mot fyra prickade undersidan av ribban två
gånger om.

Löven-pressen höll sedan i sig och endast marginaler skiljde från ett ledningsmål. Nästa
jätteläge fick Johan Persson, när han styrde David Bergs fina passning i utsidan av
målburen. Grästorp lyfte sig sedan i periodens slutskede och det var fortsatt mållöst
inför tredje.

Där satte Lindlöven direkt in en hård offensiv och Wille Ylitalo prickade så när rätt med
en styrning i powerplay. När man sedan fick en ny chans i den spelformen kom till slut
målet. Med 6.55 på klockan satte Jesper Stråle det förlösande 1-0, en ledning som Patrik
Näslund bara sekunder senare hade möjlighet att utöka.

– Vi låg på mycket och hade många skott, men missade väldigt mycket. Därför var det
oerhört skönt att vi fick in den där i tredje, förklarar målskytten Stråle.

Tre minuter efter ledningsmålet spelade han sedan fram Näslund, som från nära håll
skickade in 2-0 längs med isen. Grästorp hade därefter chansen i så mycket som tre
numerära överlägen, men ett stabilt Löven-försvar stod emot. Max Lalander skickade
från egen zon in 3-0 i öppen målbur och Lindlöven tog tre sköna poäng.

”Det enda som gällde att vinna”



Resultatet 3-0 innebar en upprepning av segersiffrorna i premiären borta mot Grästorp.
Dessutom satte Lindlöven nu stopp för sin tre matcher långa förlustsvit, ett skönt
trendbrott.

– Det var jätteviktigt. Jag tycker fortfarande att vi har spelat bra i de här matcherna,
men det har inte gått våran väg. Vi har tränat, varit positiva och jobbat hårt och nu får
vi hoppas på att det vänder, säger Jesper Stråle.

Även på tränarsidan var man belåten med resultatet.

– Idag var det enda som gällde att vinna och att kunna vända trenden.
Prestationsmässigt gjorde vi det bra första perioden och kunde dominera. Andra
perioden gick vi in lite för mycket i matchen och tappade kontrollen över avstånden,
men i tredje fick vi det viktiga första målet, summerar Jussi Salo.

Bortaderby på fredag

Inför matchen hade tränaren två nya ansikten i sitt lag. Den ena var hemvändaren
Niclas Eklöw och den andra den nya målvakten Mattias Pettersson, som även fick hålla
nollan.

– Väldigt stabilt målvaktsspel tycker jag. En bra debut av honom och försvarsmässigt
gjorde vi en riktigt bra match, berömmer Jussi.

I och med vinsten går Lindlöven upp på 20 inspelade poäng. Laget ligger kvar som sjua,
sex poäng bakom fjärdeplacerade IFK Arboga. På fredag väntar Köping på bortais för
Löven och Stråle ser fram emot derbyt.

– Det kommer att bli en till tuff match. Men det ska bli kul att åka dit och försöka ta tre
nya poäng!

Matchfakta Lindlöven-Grästorp:
Resultat: 3-0 (0-0, 0-0, 3-0)
Publik: 277
Skott: 33-17
Mål Lindlöven: 1-0 Jesper Stråle (Berg, Persson), 2-0 Patrik Näslund (Stråle, Tano), 3-0
Max Lalander (Carlsson, Karlsson)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Surahammar-Skövde 1-6
Kumla-Enköping  4-1
Borlänge-Mariestad 1-4



Forshaga-Tranås 3-2 sd
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